
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 85/2021 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 20 maja 2021 r.

(zmienione przez Zarządzenie Nr 203/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18
września 2023 r) https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2032023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-18-wrzesnia2023-r

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej w Mławie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U z 2021r., poz. 741)
Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje:

§1 W zarządzeniu Nr 36/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 marca 2015 r. w
sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Mławie
wprowadza się następujące zmiany:
1) §1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„Burmistrz Miasta Mława powołuje Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną
w Mławie, zwaną dalej Komisją, jako organ doradczy w sprawie planowania i
zagospodarowania przestrzennego w składzie:
1. Szymon Zejer – Przewodniczący Komisji,
2. Dagmara Mliczyńska-Hajda – Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3. Mirella Dragun – członek,
4. Izabela Sobierajska – członek,

https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2032023-burmistrza-miasta-mlawa-z-dnia-18-wrzesnia2023-r
https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2032023-burmistrza-miasta-mlawa-z-dnia-18-wrzesnia2023-r


5. Marek Polak – członek,
6. Małgorzata Sikorska – członek,
7. Michał Romański – członek,
8. Dariusz Zgiep – członek.”

Do pobrania
Zarządzenie Nr 85/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 maja 2021 r. 141.03 KB
Zarządzenie Nr 85/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 maja 2021 r. 16.79 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Cechowska 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   27.05.2021 11:37:22 
Data publikacji informacji:   27.05.2021 11:34:33 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:05:27 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:05:27 admin_vobacom edycja strony
14.12.2023 09:31:33 admin_vobacom edycja strony
25.09.2023 14:18:20 Karolina Krymer edycja strony
27.05.2021 11:37:22 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-852021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-20-maja-2021-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenei%20ws.%20MKUA.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenei%20ws.%20MKUA.docx

